
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 385 від 18.10.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 18.10.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від _________ 20__ р. Київ          № 

Про внесення змін до Плану діяльності
Міністерства культури та інформаційної
політики України з підготовки проектів 
регуляторних актів на 2022 рік

Відповідно до статей 7, 13 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» з метою забезпечення 
планування діяльності з підготовки проектів регуляторних актів регуляторними 
органами

НАКАЗУЮ:

1. Унести зміни до Плану діяльності Міністерства культури та 
інформаційної політики України з підготовки проектів регуляторних актів на 
2022 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та інформаційної 
політики України від 14 грудня 2021 року № 985 (зі змінами), доповнивши його 
позиціями такого змісту:
«
13. Проект постанови 

Кабінету Міністрів 
України «Про 
затвердження 
Порядку надання 
державної субсидії 
розповсюджувачам 
видавничої 
продукції 
(книжкової 
продукції)»

На виконання Закону 
України «Про 
внесення змін до 
деяких законів 
України щодо 
стимулювання 
розвитку українського 
книговидання і 
книгорозповсюдження
»

IV квартал 
2022 року

Директорат 
соціокульт
урного 
розвитку



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 385 від 18.10.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 18.10.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

14. Проект наказу 
Міністерства 
культури та 
інформаційної 
політики України 
«Про затвердження 
Порядку 
організації та 
проведення 
мистецьких 
конкурсів 
культурно-
мистецьких 
проектів, 
спрямованих на 
підтримку 
книговидавничої 
справи та промоції 
читання»

На виконання Закону 
України «Про внесення 
змін до деяких законів 
України щодо 
стимулювання 
розвитку українського 
книговидання і 
книгорозповсюдження
» 

IV квартал 
2022 року

Директорат 
соціокульт
урного 
розвитку

          »

2. Відділу комунікації (Самойленко С. Г.) забезпечити оприлюднення 
цього наказу шляхом розміщення на офіційному вебсайті Міністерства культури 
та інформаційної політики України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю. В.

Міністр                                                                                    Олександр ТКАЧЕНКО


